

# Gudenåskrænten ApS

Poul Larsens Vej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 04 35 13

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

---

Lars Egebjerg Pontoppidan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gudenåskrænten ApS Poul Larsens Vej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 04 35 13
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Egebjerg Pontoppidan, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Levehuse Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb og salg af fast ejendom, herunder projektudvikling samt formål beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.997 kr. mod -90.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293.977 kr. mod -310.650 kr. sidste år. Resultatet er som forventet af ledelsen

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.997</b>	<b>-90.055</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-73.997</b>	<b>-90.055</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-302.920	-308.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>-376.917</b>	<b>-398.650</b>
Skat af årets resultat	82.940	88.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-293.977</b>	<b>-310.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-293.977	-310.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-293.977</b>	<b>-310.650</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	13.066.539	12.945.705
Varebeholdninger i alt	13.066.539	12.945.705
Udskudte skatteaktiver	262.940	180.000
2 Andre tilgodehavender	2.833.063	3.531.169
Tilgodehavender i alt	3.096.003	3.711.169
Likvide beholdninger	12.462	1.111.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.175.004</b>	<b>17.768.535</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.175.004</b>	<b>17.768.535</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.489	309.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>65.489</b>	<b>359.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	14.483.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.483.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.905	35.844
3 Anden gæld	15.992.610	2.889.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.109.515	2.925.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.109.515</b>	<b>17.409.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.175.004</b>	<b>17.768.535</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	620.116	670.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310.650	-310.650
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	309.466	359.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.977	-293.977
	<b>50.000</b>	<b>15.489</b>	<b>65.489</b>

### 1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består primært af deponerede likvider, som udgør i alt 2.818 t.kr. pr. 30.09.2020.

### 3. Anden gæld

Anden gæld består delvist af udgifter til byggemodningsarbejder, som udgør 2.818 t.kr., og skal ses i sammenhæng med deponerede likvider pr. 30.09.2020. Der er således deponeret tilsvarende midler til betaling af byggemodningsarbejder.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med tidligere kapitalejere, er der tinglyst underpant på kr. 8.304.705 i ejerpantebrev i varebeholdninger, stort kr. 10.400.000. Mellemværendet er indfriet efter statusdagen.
